[image: image1.png]

[image: image1.png]

Portaria n.º 010/2024

        Dom Aquino – MT, 05 de Março de 2024.

Dispõe em designar os membros componentes da Comissão de Licitações e Comissão de Patrimônio e dá outras providencias.

SEBASTIANA LUZIA BORGES DA COSTA, Presidente da Câmara Municipal de Dom Aquino, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, considerando a necessidade de contenção de despesas:

RESOLVE:

Art. 1ª – A Comissão de Patrimônio da Câmara Municipal para atuação nas matérias pertinentes fica assim constituída:

	Presidente:
	SERVIDOR LOURIVAL SOARES DE OLIVEIRA FILHO

	Membro:
	SERVIDORA MARIANA CAETANA SATELIS DE SOUZA

	Membro:
	SERVIDOR OZAIR ALMEIDA MUNDIM

	Suplente:
	VEREADORA NATÁLIA FERNANDA SOARES LOPES

Art. 2ª - Este ato entra em vigor na data de sua publicação, revogados as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se, intime-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência em 05 de março de 2.024.

SEBASTIANA LUZIA BORGES DA COSTA
Presidente
Av. Pedro Celestino, 127 – Centro, CEP: 78.830-000     Dom Aquino/MT

(66) 3451-1231/3451-1724

www.camaradomaquino.mt.gov.br ; secretaria@camaradomaquino.mt.gov.br

_1071480380